КАРЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

(с полномочиями избирательной комиссии

муниципального района «Карымский район»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июня 2017 г.
         № 82
Об утверждении  форм списков для регистрации кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Карымский район» шестого созыва, выдвигаемых по общемуниципальному и многомандатному избирательным округам

В соответствии с пунктом 16 части 1 статьи 33 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Карымская районная территориальная избирательная комиссия (с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Карымский район»)
п о с т а н о в л я е т:
 1. Утвердить форму списка кандидатов, выдвигаемых по общемуниципальному избирательному округу (прилагается).
2. Утвердить форму списка кандидатов, выдвигаемых по многомандатному избирательному округу (прилагается).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// карымское.рф.

Председатель комиссии                                                                С. Г. Халецкая

Секретарь комиссии                                                                   О. В. Савватеева

УТВЕРЖДЕН

постановлением Карымской районной территориальной избирательной комиссией (с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Карымский район»)

от 20.06.2017 г. № 82
Форма (в том числе в машиночитаемом виде)

Список кандидатов
по общемуниципальному избирательному округу

при проведении выборов депутатов Совета муниципального района «Карымский район»

шестого созыва, выдвинутый

_____________________________________________________________________________________________
(наименование избирательного объединения)
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Место рождения

согласно паспорту или документу заменяющему паспорт

(субъект, район, населенный пункт)

	Адрес места жительства

(субъект, район, населенный пункт, улица, дом, квартира)
	Данные документа, удостоверяющего личность

(вид документа, серия, номер, дата выдачи, код подразделения)

Примечание. Указанный список должен быть прошит, пронумерован (за исключением списка, составленного на одном листе), заверен подписью лица, уполномоченного на то уставом избирательного объединения или решением уполномоченного органа избирательного объединения, а также печатью избирательного объединения (если избирательное объединение является юридическим лицом).

УТВЕРЖДЕН

постановлением Карымской районной территориальной избирательной комиссией (с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Карымский район»)

от 20.06.2017 г. № 82
Форма (в том числе в машиночитаемом виде)

Список кандидатов
по пятимандатному избирательному округу №_____

при проведении выборов депутатов Совета муниципального района «Карымский район»
 шестого созыва, выдвинутый

_____________________________________________________________________________________________

(наименование избирательного объединения)
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Место рождения

согласно паспорту или документу заменяющему паспорт

(субъект, район, населенный пункт)

	Адрес места жительства

(субъект, район, населенный пункт, улица, дом, квартира)
	Данные документа, удостоверяющего личность

(вид документа, серия, номер, дата выдачи, код подразделения)

Примечание. Указанный список должен быть прошит, пронумерован (за исключением списка, составленного на одном листе), заверен подписью лица, уполномоченного на то уставом избирательного объединения или решением уполномоченного органа избирательного объединения, а также печатью избирательного объединения (если избирательное объединение является юридическим лицом).